
 
 

UCHWAŁA NR XXI/211/20 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Krupski Młyn na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/107/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Krupski Młyn na 
2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 451 710,59 zł (per saldo) w tym: w § 1a) zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 26 710,59 zł (per saldo) w § 1b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 
425 000,00 zł (per saldo) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 26 710,59 zł w tym w § 2a) zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 26 710,59 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) § 3.1 ze zm. otrzymuje brzmienie: 3.1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy Krupski Młyn na 2020 rok 
w wysokości 1 098 942,80 zł; 

6) § 3.2. otrzymuje brzmienie: 3.2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 1 389 707,36 zł, z tytułu: 

- spłaty zaciągniętych w latach poprzednich pożyczek w wysokości 170 507,36 zł, 

- spłaty zaciągniętych w latach poprzednich kredytów w wysokości 794 200,00 zł, 

- założenia lokaty w wysokości 425 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) § 3.3 otrzymuje brzmienie: 3.3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

- zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 
2 000 000,00 zł, 

- zaciągnięcia zobowiązania z tytułu, o którym mowa w art. 72 ust. 1 a uofp (z wyłączeniem kredytów, 
pożyczek i emisji papierów wartościowych) w wysokości 200 000,00 zł; 

9) § 7.1. i 7.2. otrzymują brzmienie: 7.1. Ustala się dochody w wysokości 42 086,72 zł z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 40 086,72 zł na realizację zadań 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2020 r.

Poz. 8325



określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 7.2. Ustala się 
wydatki w wysokości 2 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii; 

8) w § 10 dodaje się ustęp 4, który otrzymuje brzmienie: 10.4. Zaciągania zobowiązania z tytułu, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1a ustawy o finansach publicznych; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8325



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/211/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 w złotych  

 
Dział Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 
 bieżące 

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 372 525,60 0,00 52,37 372 577,97 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 2 525,60 0,00 52,37 2 577,97 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 548 534,59 0,00 648,60 1 549 183,19 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 0,00 648,60 9 648,60 
 710 Działalność usługowa 15 000,00 0,00 2 166,68 17 166,68 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 000,00 0,00 2 166,68 17 166,68 

 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 9 702 970,36 -58 724,49 54 554,10 9 698 799,97 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  Wpływy z podatku od nieruchomości 5 495 216,34 -58 724,49 0,00 5 436 491,85 
  Wpływy z podatku rolnego 4 100,00 0,00 91,00 4 191,00 
  Wpływy z podatku leśnego 2 100,00 0,00 187,00 2 287,00 
  Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 0,00 290,00 2 290,00 
  Wpływy z opłaty skarbowej 9 000,00 0,00 203,00 9 203,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8325



  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 40 000,00 0,00 2 086,72 42 086,72 

 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 413,00 0,00 12 424,30 20 837,30 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 250 000,00 0,00 39 272,08 289 272,08 
 801 Oświata i wychowanie 581 742,61 0,00 4 011,00 585 753,61 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  244 295,07 0,00 1 554,32 245 849,39 

  Wpływy z usług 15 263,36 0,00 2 456,68 17 720,04 

 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 19 360,06 0,00 1 467,90 20 827,96 

 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 119,05 0,00 86,42 1 205,47 

 855 Rodzina 3 890 750,00 0,00 23 069,55 3 913 819,55 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 0,00 23 069,55 24 569,55 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 282 757,87 0,00 932,78 1 283 690,65 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 350,00 0,00 20,30 370,30 

  Wpływy z różnych dochodów 700,00 0,00 700,00 1 400,00 

  Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 212,48 212,48 

 bieżące razem: 22 515 972,09 -58 724,49 85 435,08 22 542 682,68 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  244 295,07 0,00 1 554,32 245 849,39 

 
 majątkowe 
 758 Różne rozliczenia 75 000,00 -75 000,00 500 000,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8325



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 

 
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 majątkowe razem: 3 657 134,97 -75 000,00 500 000,00 4 082 134,97 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  2 938 459,49 0,00 0,00 2 938 459,49 

 
 Ogółem: 26 173 107,06 -133 724,49 585 435,08 26 624 817,65 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 182 754,56 0,00 1 554,32 3 184 308,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8325



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/211/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 6 525 562,47 6 488 062,47 5 974 567,40 5 042 326,61 932 240,79 0,00 224 200,00 289 295,07 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 554,32 1 554,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 527 116,79 6 489 616,79 5 974 567,40 5 042 326,61 932 240,79 0,00 224 200,00 290 849,39 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 434,11 32 434,11 1 955,00 1 955,00 0,00 0,00 10 000,00 20 479,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 554,32 1 554,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 554,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 33 988,43 33 988,43 1 955,00 1 955,00 0,00 0,00 10 000,00 22 033,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 000,00 40 000,00 35 000,00 4 703,00 30 297,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 086,72 2 086,72 2 086,72 0,00 2 086,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 45 086,72 42 086,72 37 086,72 4 703,00 32 383,72 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 000,00 38 000,00 33 000,00 4 703,00 28 297,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 086,72 2 086,72 2 086,72 0,00 2 086,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 40 086,72 40 086,72 35 086,72 4 703,00 30 383,72 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 873 200,00 3 873 200,00 141 921,00 119 452,00 22 469,00 0,00 3 731 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 069,55 23 069,55 23 069,55 0,00 23 069,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 3 896 269,55 3 896 269,55 164 990,55 119 452,00 45 538,55 0,00 3 731 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 023 426,00 1 023 426,00 88 648,00 84 950,00 3 698,00 0,00 934 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 069,55 23 069,55 23 069,55 0,00 23 069,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 046 495,55 1 046 495,55 111 717,55 84 950,00 26 767,55 0,00 934 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 499 164,26 21 711 768,01 15 013 854,04 8 472 786,10 6 541 067,94 1 806 393,00 4 382 225,90 289 295,07 0,00 220 000,00 3 787 396,25 3 787 396,25 3 157 915,37 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 710,59 26 710,59 25 156,27 0,00 25 156,27 0,00 0,00 1 554,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 525 874,85 21 738 478,60 15 039 010,31 8 472 786,10 6 566 224,21 1 806 393,00 4 382 225,90 290 849,39 0,00 220 000,00 3 787 396,25 3 787 396,25 3 157 915,37 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8325



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXI/211/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

 z dnia 24 listopada 2020 roku  

(Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/107/19 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 30 grudnia 2019 roku) 

 
 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY 
W 2020 ROKU 

§ TREŚĆ KWOTA 
 Przychody budżetu 290 764,56 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

24 239,42 

957 Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych (za 2019 
rok) 

266 525,14 

 Dochody budżetu 26 624 817,65 
Razem przychody i dochody budżetu 26 915 582,21 

 Rozchody budżetu 964 707,36 
992  Spłaty pożyczek 170 507,36 
992 Spłaty kredytów 794 200,00 
992 Przelewy na rachunki lokat 425 000,00 

 Wydatki budżetu 25 525 874,85 
Razem rozchody i wydatki budżetu 26 915 582,21 

(dochody i wydatki pokazano w celu zrównoważenia budżetu)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8325


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 8 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-11-30T14:12:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




